Исполнитель:
Королькова Татьяна Александровна
8-909-604-88-29

      Директору МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 56

с углубленным изучением

отдельных предметов»

Новокрещеновой Т.Н.

Уважаемая Татьяна Николаевна!

Приглашаем школьников Вашего учебного заведения принять участие в Public Talk UrFU и

пообщаться лично со студентами Уральского федерального университета. Для этого необходимо перейти по

ссылке в Zoom-конференцию https://us05web.zoom.us/j/84301146167.

Вуз активно вовлекает студентов в крупные проекты, предоставляет возможности для реализации

инициатив, творческих способностей и самовыражения, помогая получить необходимые знания, раскрыть

свои таланты и создать фундамент для дальнейшего карьерного роста.

На протяжении нескольких лет в университете существует проект «Команда продвижения УрФУ» —

это студенческая команда, готовая принимать активное участие в организации профориентационных,

обучающих мероприятий для школьников и рассказывать о возможностях высшего образования.

Осенью 2020 года было принято решение организовать – «Команда продвижения – Online». В

рамках проекта планируется проведение онлайн-встреч студентов и школьников в формате Public Talk,

используя доступные интернет-платформы – Zoom, Vkontakte.

Ежедневные zoom-встречи со студентами Уральского федерального будут способствовать повышению

уровня осведомленности в области поступления в высшее учебное заведение, правилах приема, учебной и

внеучебной жизни студентов.

Просим проинформировать учащихся старших классов о возможности посетить онлайн-встречи с

«Командой продвижения», а также будем рады посетить ваше учебное заведение, если есть такая

возможность, и рассказать учащимся о правилах приема в российские вузы на примере Уральского

федерального университета!

Сайт проекта: kp.urfu.ru

По всем вопросам просьба обращаться к исполнителю письма.

С уважением,

Команда продвижения УрФУ

https://us05web.zoom.us/j/84301146167